İşte Üstat sorudaki bu pasajda, bazı İslam alimlerinin isim ve eserlerinin, dünyanın yuvarlaklığını çok öncelerden bildiklerine dair misaller olarak veriyor.

Sa'd diye örnek verilen alim [Sadeddin-i Taftazani \(1322-1390\)](#)'dir. "**Makasid**" adlı eser de bu alimin eseridir. Seyyid ise, [Seyyid Şerif Cürcani Hazretleridir](#). Adudüddin el-Îcî'nin (ö. 756/1355) kelâma dair eseri olan meşhur "**Mevakif**" adlı eserin şerhi olan **Şerh-ul Mevakif** adlı eseri yazan bu zattır. Her iki alim de İslam aleminde şöhretli ve etkili ehlisünnet alimleridir.

Bu iki alim, eserlerinde çok açık olarak dünyanın yuvarlaklığını ifade ediyorlar.